[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация
Кондопожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09 июня  2021 года № 588
	Об утверждении Порядка и Графика
составления проекта бюджета
Кондопожского муниципального района

В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Решения Совета Кондопожского муниципального района от 26 марта 2014 года № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кондопожский муниципальный район»:

1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета Кондопожского муниципального района согласно Приложению № 1.
2. Утвердить График составления  проекта бюджета Кондопожского муниципального района  согласно Приложению № 2.
3. Главным распорядителям бюджетных средств, руководителям структурных подразделений Администрации Кондопожского муниципального района, курирующих соответствующую отрасль, организовать исполнение Графика составления проекта бюджета Кондопожского муниципального района  согласно Приложению № 2.
4. Возложить ответственность за своевременное и качественное предоставление материалов к проекту бюджета Кондопожского муниципального района на руководителей главных распорядителей бюджетных средств, на руководителей казенных и бюджетных учреждений, на руководителей структурных подразделений Администрации Кондопожского муниципального района, курирующих соответствующую отрасль.

5. Признать утратившим силу Постановление Администрации Кондопожского муниципального района от 28 мая 2020 года № 552 «Об утверждении Порядка и Графика составления проекта бюджета Кондопожского муниципального района».

6. Управлению делами Администрации Кондопожского муниципального района разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Кондопожского муниципального района в разделе «Финансы. Открытый бюджет. 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

8.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с  Уставом Кондопожского муниципального района.
	Глава Администрации
Кондопожского муниципального района
	В.М. Садовников

_1118815149.doc
[image: image1.png]